mevcudun OYÇOKLUĞU ile önergenin kabulüne karar verildi. 

10- Gündemin 10.maddesi uyarınca; 2022 yılında yapılan toplam 54.025 TL bağış ve yardımlar 
konusunda pay sahipleri bilgilendirildi.  01.01.2023-31.12.2023 hesap döneminde yapılacak bağışlar 
için üst sınırın, 2023 yılı hesap dönemi için 250.000 TL (ikiyüzellibin Türk Lirası) olarak belirlenmesi
oya sunuldu mevcudun OYBİRLİĞİ ile karar verildi. 

11- Gündemin yönetim kurulu üyelerine şirketin faaliyet konusuna giren veya girmeyen işleri bizzat 
veya başkaları adına yapmaları ve bu nev’i işleri yapan şirketlere ortak olabilmeleri, rekabet